

RFC emisor: AAMJ791025P46 **Folio fiscal:** 0A2CBD7D-BDFB-4875-BA56-F641E7DE7A2F
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ **No. de serie del CSD:** 00001000000414230501
Folio: 8 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2019-06-21 13:27:46
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81101605	1	1	E48	SERVICIO	13896	13896.00				
Descripción	REPARACION DE BOMBA 24 HP A 440 DE AGUAS CRUDAS DE LA PTAR, DOBLE SELLO MECÁNICO, ACEITE, IMPULSOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13896.000000	Tasa	16.0000%	2223.36

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 13,896.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 2,223.36
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 16,119.36

Sello digital del CFDI:

OyFhRpMNI+OLTnSabkem4qLi98PbHLOrGDzesp0DQYhzNSDssnMIXWbNiHibTZmHKHkvai5LSaNoIujDy+kr69RpFtXsMaeXXNi724Rk6QbfGMBFSraMz2Xrp8JF/ErTBJ3whaJnuqvw5594V7QS+igGafGWQsBJLkCx1Byyl80vvu9fu7SRUvVtXBsJQaqqIPIZONhstf/cctLCQ/nPalZVVzKx9Ja4/KHO1fveFUuTHK+bkocIEctpJdEF/AC9a9rjXmedxt4Xv5J3ZYE0jXV+UZQ8yALHPoS5g57tCjKKF6DMhy3HAZDhdp2DixcV1M1URPcBEO+8sFpmDdSfw==

Sello digital del SAT:

NYU8HsD071pV5w0ORAoVvWX6+c/iGui7X0uFf/Y3EWCfB2cLfbj/u6p39zg6Djg1Hjydw4914XuhC3zoxpxT7Nu2P8COI2675nFzhY8YV08VjTJPfcj7tQ58r4i3ZnBMxL5yuScH6AvAmrHfUXiG aUn2Lr2gzPUFJSlu7x+trNLesK7qEjvdTg7Rj+ol2yNN6TeU+kcoCrc7WWmVE5Znxc6VF6H3c1nPw59cx9a9XITQ63lgbfXP9RHT64jj6B7BaoOtLsJli5A9eMaw4WTXd9CTJbcozDt/cQEbgv WZXguwiW1zwx+ILcRkPxHtLfwPPNZ/UfCo4G6ppjtUVJfQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0A2CBD7D-BDFB-4875-BA56-F641E7DE7A2F|2019-06-21T13:27:48|MAS0810247C0|OyFhRpMNI+OLTnSabkem4qLi98PbHLOrGDzesp0DQYhzNSDssnMIXWbNiHibTZmHKHkvai5LSaNoIujDy+kr69RpFtXsMaeXXNi724Rk6QbfGMBFSraMz2Xrp8JF/ErTBJ3whaJnuqvw5594V7QS+igGafGWQsBJLkCx1Byyl80vvu9fu7SRUvVtXBsJQaqqIPIZONhstf/cctLCQ/nPalZVVzKx9Ja4/KHO1fveFUuTHK+bkocIEctpJdEF/AC9a9rjXmedxt4Xv5J3ZYE0jXV+UZQ8yALHPoS5g57tCjKKF6DMhy3HAZDhdp2DixcV1M1URPcBEO+8sFpmDdSfw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-06-21 13:27:48

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: PARJ611212RL1
Nombre emisor: JORGE ARTURO PALOMINO RAMIREZ
Folio: 7657
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: 0B57DA3C-AC5A-49A7-AB5F-0AF93C4A23FF
No. de serie del CSD: 00001000000402267824
Serie: FJPI
Código postal, fecha y hora de emisión: 44298 2019-06-11 14:14:22
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
43231601	000010030	1.00	H87	PIEZA	3435.00	3435.00				
Descripción	Cti Contabilidad Tradicional - Actualizacion especial				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3435.00	Tasa	16.0000%	549.60
43231505	000030030	1.00	H87	PIEZA	3810.00	3810.00				
Descripción	Cti Nominas Tradicional - Actualizacion especial				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3810.00	Tasa	16.0000%	609.60

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 7,245.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,159.20
Total \$ 8,404.20

Sello digital del CFDI:

T3inJbvCA3uQ7IUsw9TUZGEvW10WMS+lvieE6vihC/Nq0P4UPUwGkV64notbiGkDNnPgKfNyuTbmSnmcf94te9pv34Zzhxfl3q1z4/97BWlwW2j4lla/QmpAlxE/Q584z5r4sCPZt9sx7f3Bgwm688yHPTvIvxbjcnl66BKUIA/9D4fSP7tzU/ZcZMHcOJkOpgiDV3ZsOcVuvMc8sH1SfUY987VT8MyRal86qZ7SYvUN2tarM9hLm4Db7/Lp0bTszxjGTRlz4gMPcXI7VfSWDHEg28P5ppGtD/8XJT7IfIToFofUNR6lxT7o/npBCNEfkPbeXZxk9wcWJVtXMGFEUw==

Sello digital del SAT:

a6+/UvNDeR0Oof20NjQfuOFshGi15yqdoS5cQWpXhHfsoat8yzzSVzZ9p1r4iOn+XRb55LzWli5GjCjhdNn1FZUQUA9w/yubzSN4kQ2uYZoo/N21ZkgxKSiA/x7j7gQCM+m5eolfdxXIHISXWdiNHOGdlcixrusVjegjH8pNMRhc5krHTDxpaAc9kD7c6AT+Yu5RB4aZcj6KWmskIZLr1/PP/yTzvVzOgR+8ZO2pDWzvgzGZ6oDLkupHjCvmkyRWuCYmhCd6SKmT5qkLf7kEjtCXHWIDvQyLzppZVe83Zn/TogS1NTBTw9GB2z170Wd6lMT1d76kJ4kAXw6q4uHJ6A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0B57DA3C-AC5A-49A7-AB5F-0AF93C4A23FF|2019-06-11T14:14:25|MAS0810247C0|T3inJbvCA3uQ7IUsw9TUZGEvW10WMS+lvieE6vihC/Nq0P4UPUwGkV64notbiGkDNnPgKfNyuTbmSnmcf94te9pv34Zzhxfl3q1z4/97BWlwW2j4lla/QmpAlxE/Q584z5r4sCPZt9sx7f3Bgwm688yHPTvIvxbjcnl66BKUIA/9D4fSP7tzU/ZcZMHcOJkOpgiDV3ZsOcVuvMc8sH1SfUY987VT8MyRal86qZ7SYvUN2tarM9hLm4Db7/Lp0bTszxjGTRlz4gMPcXI7VfSWDHEg28P5ppGtD/8XJT7IfIToFofUNR6lxT7o/npBCNEfkPbeXZxk9wcWJVtXMGFEUw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-06-11 14:14:25
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	SETE650507LIA	Folio fiscal:	4e312fc3-332a-47bc-954b-c502fdaabc7c
Nombre emisor:	TEODORO SEGURA	No. de serie del CSD:	00001000000404793255
Folio:	23035	Serie:	FF
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	37296 2019-06-04 14:12:34
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JAL	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72103300	701935	1.00	E48	SERVICIO	5395.00	5395.00				
Descripción	SERVICIO DE REPARACION DE GENERADOR MARCA WACKER NEUSON MODELO MG5.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5395.00	Tasa	16.0000%	863.20

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 5,395.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 863.20
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 6,258.20

Sello digital del CFDI:

BNJOk8gde+vsYXY8gVz87QuUq1PHg2gfMhBxDBGS5qQGlpwADGgpA8u07IRPqIjJnNNpegK6v8NcPjvtvEgoeUdQpODq9mYmSj8OEp3bFF7SFbJYZIL3Fs3P4qxNkT+Ew15RMwpp2XZO WKzXSJJ3+3BoTTT2t2ujBGHct37svtw6IW2Vv533ngJACSrdl9MURQelxPiMgttWehma/viglGrJw1ALGBPock2/9bYCDCW4zRWN5zIheV2mmytq1hqDLfUguHKUo/7BwZlJW3pgx5C21IQAfq mHIXSQAdtQiT5EfLO6cgJQXHFqfSlw98rypNpHW8+EuyMV0NtHgp0ZQ==

Sello digital del SAT:

EliY5udLORnO5zel0fAuMIHNoQ0jE004Y4gK4xA/7vuq8plUFhIQgz5QBuhV9x5dQ5obz6gistr7j5Zpp5BU+hlgv+WJoVly0GdZWd1j4vKoPVwdGEYrpyZZ5IFJAztiiuM7bwd4O+b3JoEQb8iZW WUDEcadXsDpfe0bt90IVz/NaXQNNkTHaGxyAVYRXn/YEBIkrfpssEePap8rxtzA4yw/P6Pf5+2ga9CzmuGjxNV3MAtxWH/NCd+vZCy+CaAobPE/cJy0Hh5nnkzxs4YZJhDwqU3ZvhGXjRdZ Cm265ym6p/SL/gKpHGTW+ygmpxg+YMPbFZJFyOhOu74lWjg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4e312fc3-332a-47bc-954b-c502fdaabc7c|2019-06-04T14:12:43|LSO1306189R5|BNJOk8gde+vsYXY8gVz87QuUq1PHg2gfMhBxDBGS5qQGlpwADG gpA8u07IRPqIjJnNNpegK6v8NcPjvtvEgoeUdQpODq9mYmSj8OEp3bFF7SFbJYZIL3Fs3P4qxNkT+Ew15RMwpp2XZOWKzXSJJ3+3BoTTT2t2ujBGHct37 svtw6IW2Vv533ngJACSrdl9MURQelxPiMgttWehma/viglGrJw1ALGBPock2/9bYCDCW4zRWN5zIheV2mmytq1hqDLfUguHKUo/7BwZlJW3pgx5C21IQAfq mHIXSQAdtQiT5EfLO6cgJQXHFqfSlw98rypNpHW8+EuyMV0NtHgp0ZQ==|00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2019-06-04 14:12:43

No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801



RFC emisor: GOTA691126KM6
Nombre emisor: ALFREDO GONZALEZ TORRES
Folio: 5221
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST DE AGUA POT ALCANT Y SANEA DEL MPIO DE SAN MIGUEL
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 4F392F94-0F5F-4545-B5C7-E1347673758E
No. de serie del CSD: 00001000000400677608
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2019-06-05 12:06:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
26101400	KO32-083-03- S	1.000000	H87	PIEZA	245.69	245.69				
Descripción	FILTRO DE AIRE P/ KOHLER KO32-083-03-S				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	MN125401	2.000000	H87	PIEZA	948.28	1896.56				
Descripción	MANDRIL COMPLETO ANTES 187292 MN125401				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
22101703	98-059	2.000000	H87	PIEZA	193.97	387.94				
Descripción	CUCHILLA 42" CENTRO 5/8 MULCHER MTD 98-059				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	584453101	1.000000	H87	PIEZA	1034.48	1034.48				
Descripción	BANDA TRACCION CUCHILLAS TS346 584453101				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
26101732	BUJ002	2.000000	H87	PIEZA	25.86	51.72				
Descripción	BUJIAS CHAMPION RC12YC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40161504	BS491056	1.000000	H87	PIEZA	146.55	146.55				
Descripción	FILTRO DE ACEITE BRIGGS BS491056				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40161513	FIL055	1.000000	H87	PIEZA	42.24	42.24				
Descripción	FILTRO DE GASOLINA P/MOTOR B&S 07-101				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31171500	6206-2RSC3	1.000000	H87	PIEZA	129.31	129.31				
Descripción	BALERO FAG PARA MOTOR 6206-2RSC3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
15121501	QUAKER30	2.000000	H87	PIEZA	73.28	146.56				
Descripción	LITRO DE ACEITE QUAKER SAE 30 10W-30				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
26111701	LSV47-625	1.000000	H87	PIEZA	1172.41	1172.41				
Descripción	ACUMULADOR LTH SUV VAN LSV47-625 C/ CAMBIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72154302	SERVICIO R	1.000000	E48	SERVICIO	4336.21	4336.21				
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4336.21	Tasa	16.0000%	693.79

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 9,589.67
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,534.36
Total \$ 11,124.03

Sello digital del CFDI:

X2VjomKQQJxgpRn8UneJX+A18sFx9+Smk71nsau08u4iHoHNW1vHUrbnSeKaZcKey/OseV0+wkXojxpAQH9aIU4hgWbnGshr7IBj/2ii9Ly/NiHOOgCZEyKTNQojTd40XExdzldfzpW4i4yBoFoN9jaQNZuM05uXksCKftYNmch4iN971pm9fUwKjNAPkCdpj3V9sngGwx2N0i0dNsktrVpzjY0LPiQgqOW8zBIPRmcCrQaaT1D5+mSICsFQMeD6jxRbC74mUvOVY3tw4t1oyx1NEfbywSh3DEg8btFLxufnbuK+K29dWYxuvzG3Gry5mRUlulYDKGXjaZEdl0g==

Sello digital del SAT:

aXajNLdsXmCCEqISa9E562PuwCqWAhAvQUG1Jt7mgy/psf1d8yKxfHpTivPYkZzKhfL4Xh2cKQnX8pYw0GRaWiJXLee7HsW6F75MFiYdBP1OSjB7y48aoV11MRqKzCCrOYHWUk+xm1ReAp7rmDZbHBTJ3ZL7ukXoFJS4feRVOovBm71CvEuSbBiYSSxLALTrekdk+F7B3V1oOlvAXXsqWEFIYpCcJFbsl+SenLt/3Xivap8JDn+BjrkdyT1AzCqxKpRS/4a56TIHGVCiT8xUDKDDkyd9by57tyCqarvCQHJlqKxOUjKo+9OSPSzqxvkhrg4Qj0Nf+Oo52zqv2HrA3Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4F392F94-0F5F-4545-B5C7-E1347673758E|2019-06-05T12:06:26|FCG840618N51|X2VjomKQQJxgpRn8UneJX+A18sFx9+Smk71nsau08u4iHoHNW1vHUrbnSeKaZcKey/OseV0+wkXojxpAQH9aIU4hgWbnGshr7IBj/2ii9Ly/NiHOOgCZEyKTNQojTd40XExdzldfzpW4i4yBoFoN9jaQNZuM05uXksCKftYNmch4iN971pm9fUwKjNAPkCdpj3V9sngGwx2N0i0dNsktrVpzjY0LPiQgqOW8zBIPRmcCrQaaT1D5+mSICsFQMeD6jxRbC74mUvOVY3tw4t1oyx1NEfbywSh3DEg8btFLxufnbuK+K29dWYxuvzG3Gry5mRUlulYDKGXjaZEdl0g==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2019-06-05 12:06:26

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor:	ACC180810136	Folio fiscal:	8A63F505-0FD6-45AC-BF8A-9E40408C59C6
Nombre emisor:	Autotransporte de Carga y Carreteras de Mexico S de R L deCV	No. de serie del CSD:	00001000000413011718
Folio:	63	Código postal, fecha y hora de emisión:	44870 2019-06-19 17:38:15
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	SAPASMA	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Uso CFDI:	Por definir		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30121900	19	1.00	MTQ	M3	2200.00	2200.00				
Descripción	Viaje arena de río				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2200.00	Tasa	16.0000%	352.00
30121900	19	1.00	MTQ	M3	2200.00	2200.00				
Descripción	Viaje de grava				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2200.00	Tasa	16.0000%	352.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 4,400.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 704.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 5,104.00

Sello digital del CFDI:

UADV3FpZM2KNWPNU/HG6MvGpyl8BJZm+mhJHaTThZj5yKiFCHRN6EHOFyHhLLhLOh1/weBmeM1ZCWOweLtef7zkutL84xiulMUlaDG9CpqVh0djuaqKY9U1wm2XJx0aZZObejnk+/9si0fL7pKFG2LA9DUi9IsKqfRluz9/v+9xfKar2VWGB2D7IF+TVofXg/9xBWTqIE3GK1LCGLRsuHMOmVUGb9pPYmVowiMrejc3cLO4eBEI4uMz45CPy9fAqvu15aTmivJ4xllXosFFVF0Q/sYwAnKmUPU4qaB7OaqfKh9wLOSfZiMFqHd8AcuVpeQmg2KUG7/72qeK0Bqmw==

Sello digital del SAT:

Jn/lbGcBYIP3IHedCRvVhEMe/A0cyfpTDORs05hhbPmExhPa6rQ9dC5BiPqAQokvTqdozwPbRCJb5KvkhDlh66CoL6izkOX0nyTeFeWi6kqHKfP08VYJfO0KnfiEE2Y8vA8yqslDRIdL4qAvCEeAKVivAOY3i8Khpqr3MI3IOWtJ5Ssr04itXAekF+9w7YSGVCFEXI8sFw8TF8xlrwH8Njs4F7dlu/Uv6GXwp5RRAjXENSqbn+s6OTTaJNLJ2BkaMYDz1f5jTzS0TzxHor3MP88QTQI9WKNLkpttCLFi3i6dKmmvIA2FmBQFIrV6ETHm5ZP1SJVEIzHSBEOs7BA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8A63F505-0FD6-45AC-BF8A-9E40408C59C6|2019-06-19T17:38:22|MAS0810247C0|UADV3FpZM2KNWPNU/HG6MvGpyl8BJZm+mhJHaTThZj5yKiFCHRN6EHOFyHhLLhLOh1/weBmeM1ZCWOweLtef7zkutL84xiulMUlaDG9CpqVh0djuaqKY9U1wm2XJx0aZZObejnk+/9si0fL7pKFG2LA9DUi9IsKqfRluz9/v+9xfKar2VWGB2D7IF+TVofXg/9xBWTqIE3GK1LCGLRsuHMOmVUGb9pPYmVowiMrejc3cLO4eBEI4uMz45CPy9fAqvu15aTmivJ4xllXosFFVF0Q/sYwAnKmUPU4qaB7OaqfKh9wLOSfZiMFqHd8AcuVpeQmg2KUG7/72qeK0Bqmw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-06-19 17:38:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 2237
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
 POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
 SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
 MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 23A9745F-D21C-4769-AE30-F49BDF0B6527
No. de serie del CSD: 00001000000408601365
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-06-24 13:10:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
27111905		3	H87	PIEZA	1262.93	3788.79				
Descripción	ESMERILADORA MAKITA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
46171501		6	H87	PIEZA	81.89	491.34				
Descripción	CANDADO PHILLIPS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31162800		40	H87	PIEZA	17.24	689.60				
Descripción	RED BUSHING 3/4 X 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31162800		120	H87	PIEZA	5.17	620.40				
Descripción	NIPLE 1/2 X R/C GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31211501		2	H87	PIEZA	1681.03	3362.06				
Descripción	CUBETA ESMALTE 19 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31162800		300	H87	PIEZA	17.24	5172.00				
Descripción	CONECTOR BRONCE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
46181546		5	H87	PIEZA	159.48	797.40				
Descripción	IMPERMEBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31121012		70	H87	PIEZA	163.79	11465.30				
Descripción	LLAVE INS. BRONCE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
12161803		10	H87	PIEZA	46.55	465.50				
Descripción	AEROSOL NEON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141607		6	H87	PIEZA	114.65	687.90				
Descripción	VALVULA ESFERA 3/4 IUSA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
30111600		1	TNE	TONS	2103.44	2103.44				
Descripción	CAL CALIDRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31162800		3	H87	PIEZA	257.75	773.25				
Descripción	LLAVE STILSON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31162800		150	H87	PIEZA	13.79	2068.50				
Descripción	NIPLE 1/2 X6 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31162800		1	H87	PIEZA	1594.82	1594.82				
Descripción	ROTOMARTILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31162800		3	H87	PIEZA	90.51	271.53				

RFC emisor: PELF410909UR7

Folio fiscal:

23A9745F-D21C-4769-AE30-F49BDF0B6527

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MARRO 3LBS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	271.53	Tasa	16.0000%	43.44
31162800		2	H87	PIEZA	215.94	431.88				
Descripción	CODO 3 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	431.88	Tasa	16.0000%	69.10
31162800		3	H87	PIEZA	99.13	297.39				
Descripción	NIPLE 3X 11/2 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	297.39	Tasa	16.0000%	47.58
31162800		1	H87	PIEZA	284.48	284.48				
Descripción	TEE 3 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	284.48	Tasa	16.0000%	45.52

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 35,365.58
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 5,658.48
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 41,024.06
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

XanhDYjXzfEfU4Up/ewUlfO1wszhUFmTgbNnUR1Or1ZaD5SNiAhLNdSVIQXFcQjFVEoPT+gzEzYLHDueac+UlgZ288E5BSDzbHfqFeSBGBEReXZs551mViFT6F272vXC+Ot62bqOTByaAG1Ab9AMu24Mqcm8BwOL4MO2LuEo/cBU9jNojgRTRHkHnxkFjW55hLflwJy1yZ2E2PkbZ/kzoxeNIPeIZDYsg04wkZPT1bLLPaLOoyOpYVAVOFgEP7g9yolvnW1WO7wCDUmDrRCRUrZ9RbVe8nWMAX2bOSP6oePjAnKYjysENKj5n/BWuLEk9fxp/hPbA4B5YsgrlmMCg==

Sello digital del SAT:

JBXzOis4SEb9/64qaTx5gk0oYqy3tJpDTj+ymRChV7C/Keau3Le4egbmsblrjwWb/x5y2Rlgv5Xwn9ikMUVT4jLK2LrW4d3UG4m2apJoprZAKnfykRB6Qa1t3gVLnG24jS9DRTP/BWla3yZwOZ5mMH22FsE3SG51ryzqHtTvemSIO1F8OMV2ik1/1IUHY9I4uBagoEkpcSQUfXax9hBSSXT8G4rLOHcKpz+V6upMlqfqqfgeiuhUtkdQaY53N58qnQGli3JyA81dKAowvUq+oFhts91Wzd7BU/yX58uuJ6IQ90IQyts9ZsHft60LRBn7jWmlaXnmS/ZhmsilPpMw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|23A9745F-D21C-4769-AE30-F49BDF0B6527|2019-06-24T14:39:54|MAS980812UK1|XanhDYjXzfEfU4Up/ewUlfO1wszhUFmTgbNnUR1Or1ZaD5SNiAhLNdSVIQXFcQjFVEoPT+gzEzYLHDueac+UlgZ288E5BSDzbHfqFeSBGBEReXZs551mViFT6F272vXC+Ot62bqOTByaAG1Ab9AMu24Mqcm8BwOL4MO2LuEo/cBU9jNojgRTRHkHnxkFjW55hLflwJy1yZ2E2PkbZ/kzoxeNIPeIZDYsg04wkZPT1bLLPaLOoyOpYVAVOFgEP7g9yolvnW1WO7wCDUmDrRCRUrZ9RbVe8nWMAX2bOSP6oePjAnKYjysENKj5n/BWuLEk9fxp/hPbA4B5YsgrlmMCg=|00001000000405147715||

RFC del proveedor de certificación: MAS980812UK1 **Fecha y hora de certificación:** 2019-06-24 14:39:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000405147715



RFC emisor: BCE040903EB9
Nombre emisor: BIOZONE CHEMICAL S DE RL DE CV
Folio: 16477
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA AGUA POTABLE ALCANTARILLADO SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 42b62cf7-1edb-4831-8bb5-50b7166129d0
No. de serie del CSD: 00001000000404399070
Serie: MIZ
Código postal, fecha y hora de emisión: 44490 2019-06-24 19:13:06
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78121601		1.00	H87	PIEZA	4467.41	4467.41				
Descripción	MANIOBRAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4467.410000	Tasa	16.0000%	714.785600

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 4,467.41
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 714.79
Total \$ 5,182.20

Sello digital del CFDI:

H9ngxqEoBfT4M2SSUXwQ0LI44I9XnuX2tlfhwFvWHcY/PBVqSDrqw6oKECzTOTHhEdEPTyV4M6crGz6r2eHYhWQhGSnETFnrGEun0jlyfzjl0A2eHllc78wi+Pzc4+6sNL5y211Xdr2dHHnq9pTvhV91Xke+7upAvOu5FpTp9s5ws8EjTaOakXdTSy5VMaRhTml/5CzZZs23W8bBTWM7tE4Uh3fcDNN/Ji9tAj2AitxbAKYLu++fKRybJzuNkL7FybY8wf81flAoLviUfwlm1K4L5iOMrfsflmaza8Hx/Yy8bk+3jOpIK+yhTv0K7abwkYNodKL3oR7iHq4hqRAw==

Sello digital del SAT:

Qc7kSOLNg0F8GyIHeZWNzeWxHWNPN9NhpTJBMde9/+8ahJBCwXq+r19ThqVWQBRZyIAI2tHU1yegEI26PIlr9Qk1MIUhfVVMQQME7dXuluFjOXjpLi0QW+n2S/ikyWnljR9SP3LfpTuMCUzccAAORZuJ9J6ZyTxIG6tsowVLB9w8yeYVd3v4IYV/EKuONRsYd10jjWULF3shE+Al1flqrk0WUezGI+/fvb09tn6fBWt65FZhyZGuE/91ei0mgWoQ0JKRxyGE0J/Xk9VN38OIhCXpGj96gFbrkoPIHoR6+Et3uCALtTqADWN65PxYxl0XqZyJbhr1ZCVBkT4eL2XQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|42b62cf7-1edb-4831-8bb5-50b7166129d0|2019-06-24T19:18:24|DIG130917F9A|H9ngxqEoBfT4M2SSUXwQ0LI44I9XnuX2tlfhwFvWHcY/PBVqSDrqw6oKECzTOTHhEdEPTyV4M6crGz6r2eHYhWQhGSnETFnrGEun0jlyfzjl0A2eHllc78wi+Pzc4+6sNL5y211Xdr2dHHnq9pTvhV91Xke+7upAvOu5FpTp9s5ws8EjTaOakXdTSy5VMaRhTml/5CzZZs23W8bBTWM7tE4Uh3fcDNN/Ji9tAj2AitxbAKYLu++fKRybJzuNkL7FybY8wf81flAoLviUfwlm1K4L5iOMrfsflmaza8Hx/Yy8bk+3jOpIK+yhTv0K7abwkYNodKL3oR7iHq4hqRAw==|00001000000411500203||

RFC del proveedor de certificación: DIG130917F9A **Fecha y hora de certificación:** 2019-06-24 19:18:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000411500203



RFC emisor: ARA9907236L1
Nombre emisor: Aceros Rios Alcala S.A. de C.V.
Folio: 36333
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
 MUN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 77D22985-669F-47A4-8C9B-33DE07233B98
No. de serie del CSD: 00001000000404351029
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2019-06-19 09:07:01
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30101500	ANG010M	310.000	KGM	KILOGRAMOS	15.948	4943.96				
Descripción	ANGULO DE 2 X 1/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4943.96	Tasa	16.0000%	791.04
30102304	SEGU01M	65.000	KGM	KILOGRAMOS	14.828	963.79				
Descripción	SEGUNDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	963.79	Tasa	16.0000%	154.21
30102300	SEGU03M	165.500	KGM	KILOGRAMOS	17.241	2853.45				
Descripción	SEGUNDA (HSS)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2853.45	Tasa	16.0000%	456.55
30102304	SEGU01M	49.000	KGM	KILOGRAMOS	14.655	718.10				
Descripción	SEGUNDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	718.10	Tasa	16.0000%	114.90
30102300	PTR001M	215.000	KGM	KILOGRAMOS	17.672	3799.57				
Descripción	PTR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3799.57	Tasa	16.0000%	607.93
30101500	ANG011M	112.000	KGM	KILOGRAMOS	15.948	1786.21				
Descripción	ANGULO DE 2 X 3/16				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1786.21	Tasa	16.0000%	285.79
30102400	VAR006M	424.000	KGM	KILOGRAMOS	13.534	5738.62				
Descripción	VARILLA PUNTA LARGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5738.62	Tasa	16.0000%	918.18
30102000	CNA001P	5.000	H87	PIEZA	258.62	1293.10				
Descripción	CANALON GALVANIZADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1293.10	Tasa	16.0000%	206.90

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 22,096.80
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,535.50
Total \$ 25,632.30

Sello digital del CFDI:

jz7xSrYBT9tJ45xy3SR4f0SyKS/Jx8+Nvt4laVpmy/nO4QtmX8WPSSTL7umeErOsQwWNWnu+t1c5630x0mLold2b28cENYlfTiofmvzmatoVn7xTSO7xbletB6f1jQXN1Tqj8QddhUaTNBmzXkrFwzTrWYahoTnZCegtqHvVnekbkh44IzGJJBPjNPfuSFzLWEPVqllzobC4vCRqMMgelR+ecHHoLfvMrja5Y0fi/taU75yAzkuVGwi5Fe0cx4In5qJkmyujePljh+gKw3x2E83LW9JRw2fs+JV oKEAKmjzJvezELv/HyW1r45DsaCFsK+kQyYXFC962Eesw==

Sello digital del SAT:

UD84H4V9RTvUYvS0AMBna8Zla1O6UEVj9Vhd7/Lhq89jxiP9ddt5eKRIWPvwYb+bKMxP13RdD2c/oMx6rdkbSr234zZCKPwPnL6T8Nyxodbd6+5nivW5aYTsDIGY8HbNy9LDSQ793BFk/bs97jaRbvtCgyJ6aczJlWgtSh2Yn4yEmyCjHjmElntV+siB2BBbLJvGdNgshy5uTX3KERw16leByzVzV14p9urOGfEjRPfMPCrk2dCD+KcKEN3imqy5JHJLzJ78VXSg85qV0iB015zvg5CZvxI3wULVxoNQTpvK/i/69xHJ3ZOLP4gO82C5SjtU6brCalFiBktw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|77D22985-669F-47A4-8C9B-33DE07233B98|2019-06-19T09:07:06|MAS0810247C0|jz7xSrYBT9tJ45xy3SR4f0SyKS/Jx8+Nvt4laVpmy/nO4QtmX8WPSSTL7umeErOsQwWNWnu+t1c5630x0mLold2b28cENYlfTiofmvzmatoVn7xTSO7xbletB6f1jQXN1Tqj8QddhUaTNBmzXkrFwzTrWYahoTnZCegtqHvVnekbkh44IzGJJBPjNPfuSFzLWEPVqllzobC4vCRqMMgelR+ecHHoLfvMrja5Y0fi/taU75yAzkuVGwi5Fe0cx4In5qJkmyujePljh+gKw3x2E83LW9JRw2fs+JV oKEAKmjzJvezELv/HyW1r45DsaCFsK+kQyYXFC962Eesw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-06-19 09:07:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	EJH0503034L3	Folio fiscal:	29319D28-F2A4-4E08-AAEB-73B1C4637E21
Nombre emisor:	ESTACION JH, S.A. DE C.V.	No. de serie del CSD:	00001000000403762850
Folio:	14665	Serie:	B
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47143 2019-06-04 12:16:51
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101505	3	669.08299	LTR	LITRO	18.75545	12548.96				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12313.38	Tasa	16.0000%	1970.14
15101506	2	1463.13560	LTR	LITRO	17.2137	25185.98				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24565.17	Tasa	16.0000%	3930.43
15101506	1	51.32860	LTR	LITRO	18.3041	939.52				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	912.95	Tasa	16.0000%	146.07

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 38,674.46
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 6,046.64
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 44,721.10
Condiciones de pago:	CREDITO			

Sello digital del CFDI:

tC54v97QY4JNo2G8jEzp1lr4T5fviciGj0b7NmbQmulO7oIqGoAV9GepCXraQ61SzWJeRrgdmtiKKMJ5wUv4pHrmNPSMuCrmyUwaJE0oimSxis8HL8sWQ3spY7eX9Fo4np+H9azEsdJ+vJaYx1/aek4mAmEOdfX3u2bCMljxrdYm3LJoUwet+Wz9DSGwyaevuEKtt0OCCmZDOdyaKtkhmikSDaq0LSHQEYY5FTSTt4MCLtk7WhP+piKnhdEcVCRwWoGDISOUMQqnbrScRxwyj6QKJHkCDJ0//B1H8gw0xw8T9EMhxxoX7c2Fq0MKAEzTMZGyub37EmkCb5FApwQ==

Sello digital del SAT:

bXLGF7VtLnJ39UffYut01LBvx0iY2jOBRDxfKV84t4ZiwSP+45NFCGCUinrRGSi+QH08Df9f3vNQUv0lscSDgESSM+J5URJKi5w2bMMlVxkwX11u1O6L9vbgYPkXoPgAOqRO/k1dgtUf2bQ4mrmNMb8e30vvX0337f/0M6JHuqtd5x8omMS+IWISsuotenQvY6U5IMl/aBwHTvmUNTZdwQbYtaFvpniMAVokriBevN/O8NOGnm2wKNXhfgu88h4x1jB1FtzOmG6kVVHYZJVYDmp6B8A3SEL37GF0Hl8osco/O1xkYY8b3CuJ6qVhu1r8Tq3k7GLkCpvj0Kcpug==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|29319D28-F2A4-4E08-AAEB-73B1C4637E21|2019-06-04T12:16:53|MAS0810247C0|tC54v97QY4JNo2G8jEzp1lr4T5fviciGj0b7NmbQmulO7oIqGoAV9GepCXraQ61SzWJeRrgdmtiKKMJ5wUv4pHrmNPSMuCrmyUwaJE0oimSxis8HL8sWQ3spY7eX9Fo4np+H9azEsdJ+vJaYx1/aek4mAmEOdfX3u2bCMljxrdYm3LJoUwet+Wz9DSGwyaevuEKtt0OCCmZDOdyaKtkhmikSDaq0LSHQEYY5FTSTt4MCLtk7WhP+piKnhdEcVCRwWoGDISOUMQqnbrScRxwyj6QKJHkCDJ0//B1H8gw0xw8T9EMhxxoX7c2Fq0MKAEzTMZGyub37EmkCb5FApwQ==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-06-04 12:16:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: MAR0711297Y1
Nombre emisor: MATERIALES ARANDINOS, S.A. DE C.V.
Folio: 8168
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
 MP
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: ABEE6235-D58A-44BA-8315-32154591E542
No. de serie del CSD: 00001000000401985676
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2019-06-07 15:12:48
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601	CRUZAZUL	200.0000	H87	PIEZA	131.90	26380.00				
Descripción	CEMENTO CRUZ AZUL 50KGS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26380.00	Tasa	16.0000%	4220.80

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 26,380.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,220.80
Total \$ 30,600.80

Sello digital del CFDI:

JcYzZxwBGb/u4/H2tlqTRWMCOyO/9XhMhTgtOaYVarrM4jZ9kpRu0orOn0nX5z6ObbwI5k5GZFLOHYowkd2hPQET4dDtlvImLstKB4GhLgVZ7Fq62VgAaaek1v/EGH4+XPF8LIND54vS95CKYWWU57YAAQ9fUdZnCfeV+XEYxzCnNVRpcH207hBX7TkJPaLzjIN7TMAJG38t2ylqlBX67ammEoC0BCi2MfAwb43nJOv/Mj5GTxqn3UjC1P4vtnkV25BjG91snWoADX3TH5RT9HU88+rV PbMzpwOYtYZJ7/myr7dbonP9IIZ59IP9XBgQ+yaQ8+Inru6VUAdD2EPQ==

Sello digital del SAT:

jD0gZYzN0KBsKj+/JPtUdWgNx4yzvy804O/eEhtbrpyeHcNoGTuPYgJeeQOokhmTTG2AGcYXTdlh1dcZCq8TSEfOVVzl/wyFF0QTuh3Ao+utCQTGss9gJbR9MFo5SSbkAtAFbA1DKrnq98eJ1iN9AgkUurWBAg5q/ASWa6VRtvTb9egx3/vd+e67HvE30WJB3asE0CyKHQGC+yYgtad5hJgSvmZp7RrsDg8A+pn2HMqS8fsxUNmkNiXIW0uuW4lxVX5ijWXRyG0+knbLXVIKmaZ1/8IP5v7z+bcycrPoZg1SQIJDkNE+WaydlRwAjtlZHpIE5lQsf5QIEQHIA1slw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ABEE6235-D58A-44BA-8315-32154591E542|2019-06-07T15:13:20|FCG840618N51|JcYzZxwBGb/u4/H2tlqTRWMCOyO/9XhMhTgtOaYVarrM4jZ9kpRu0orOn0nX5z6ObbwI5k5GZFLOHYowkd2hPQET4dDtlvImLstKB4GhLgVZ7Fq62VgAaaek1v/EGH4+XPF8LIND54vS95CKYWWU57YAAQ9fUdZnCfeV+XEYxzCnNVRpcH207hBX7TkJPaLzjIN7TMAJG38t2ylqlBX67ammEoC0BCi2MfAwb43nJOv/Mj5GTxqn3UjC1P4vtnkV25BjG91snWoADX3TH5RT9HU88+rV PbMzpwOYtYZJ7/myr7dbonP9IIZ59IP9XBgQ+yaQ8+Inru6VUAdD2EPQ==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2019-06-07 15:13:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: PELL5511062W3 **Folio fiscal:** AFF774C4-AFB3-44A3-9A67-D1E01A1C8932
Nombre emisor: LEONARDO PEREZ LOPEZ **No. de serie del CSD:** 00001000000403438485
Folio: 1413 **Serie:** A
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 44990 2019-06-19 16:36:04
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO ,JALISCO. **Efecto de comprobante:** Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Uso CFDI: Por definir

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78101802		1	ACT	G48	6770.00	6770.00				
Descripción	SERVICIO DE TRANSPORTE DE TOTES CON HIPOCLORITO DE GUADA A SAN MIGUEL EL ALTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6770.00	Tasa	16.0000%	1083.20
					IVA	Retencion	6770.00	Tasa	4.0000%	270.80

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 6,770.00
Forma de pago: Por definir **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 1,083.20
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Impuestos retenidos** IVA \$ 270.80
Total \$ 7,582.40

Sello digital del CFDI:

gHVw4o0j9LyythaZxNZ/6qfX+PjWrTAEgu00qmlAq9Ho3XEm3iww86nfpwib26ctZFb8ksJbO6eMHE+kUl68fepIW4qHuHTIDUYV4viMiS1C7mGAXUEz+xhsTFmyHfVx4jPCg8NqznMoq8IUwYr7noe9FmLWfLiCys4OASLYhjZ/5TPjjuNuc83ckyNfxyYc3UoEQd9254IC1fwAjYLC4CLvLiUcarj4V/qYm3dfnv0qsN2f6MYKBBjoR60ezPLG+tngVcCnrlWjUUzdeNHilq5enTKVLCZd4rDhq3+WHTecWKscKv0HeZ1RjhzjTr1L09+JBKTOla97dYq4shJg==

Sello digital del SAT:

fNBu66WtHNWCPkU0ATHUPHiNlagVvoprOOudIRwyqqQX4jYNCU4YF9a+2MNw9XP3DR0mp6KQaMxpKYt8eFAx/sN8jmKViRwe2Gj0UJ7kU19lokZOFKWUKbVnX9QU6HABluHsUGR+KZsfLa3+L6ySeosTu6LSm0inbjzvqpnORPpABCylOfJUemrthFxeH8838t5c7hWnKLqYvDYtt9PsPtHbFSyDEQiz5vfC2rFA9KXER/jBQogOx5c7dks1iuNz5ED+sryC2Bme2lgCojn8Mnnb5mWmriEH58feNeG7YBkwO+XBIBVFB9y6GC38Mih5Ai7x7sz+XKH05kXEUGqYA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AFF774C4-AFB3-44A3-9A67-D1E01A1C8932|2019-06-19T16:42:37|SAT970701NN3|gHVw4o0j9LyythaZxNZ/6qfX+PjWrTAEgu00qmlAq9Ho3XEm3iww86nfpwib26ctZFb8ksJbO6eMHE+kUl68fepIW4qHuHTIDUYV4viMiS1C7mGAXUEz+xhsTFmyHfVx4jPCg8NqznMoq8IUwYr7noe9FmLWfLiCys4OASLYhjZ/5TPjjuNuc83ckyNfxyYc3UoEQd9254IC1fwAjYLC4CLvLiUcarj4V/qYm3dfnv0qsN2f6MYKBBjoR60ezPLG+tngVcCnrlWjUUzdeNHilq5enTKVLCZd4rDhq3+WHTecWKscKv0HeZ1RjhzjTr1L09+JBKTOla97dYq4shJg==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-06-19 16:42:37

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



RFC emisor: RAGE661019C55
Nombre emisor: EUGENIA DEL CARMEN RAMIREZ GONZALEZ
Folio: 727
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE SAN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: EE2ED98D-780F-49BE-8BE1-9FA2869A2723
No. de serie del CSD: 00001000000412559705
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-06-19 11:54:12
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44121600	157	25.00000	AB	NO APLICA	42.58	1064.50				
Descripción	ARTICULOS DE PAPELERÍA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44103100	159	4.00000	H87	PIEZAS	IVA	Traslado	1064.50	Tasa	16.0000%	170.32
44121600	157	1.00000	AB	NO APLICA	19.00	19.00				
Descripción	TONER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121600	157	6.00000	AB	NO APLICA	IVA	Traslado	3200.00	Tasa	16.0000%	512.00
Descripción	ARTICULOS DE PAPELERÍA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121600	157	1.00000	AB	NO APLICA	IVA	Traslado	19.00	Tasa	16.0000%	3.04
Descripción	ARTICULOS DE PAPELERÍA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121600	157	1.00000	AB	NO APLICA	IVA	Traslado	159.00	Tasa	16.0000%	25.44
Descripción	ARTICULOS DE PAPELERÍA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	248.00	Tasa	16.0000%	39.68

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 4,690.50
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 750.48
Total \$ 5,440.98

Sello digital del CFDI:

g52cq0glPEEZRmRymcxzuGU0eun3aAnc67FXH9lzQpAIOjhVhSvL1+JiyxiNKZFzyGhmaFGBFHItPmOEduQYmjTqnEnRK6JocJONoKPyZicA+ec4r5P9BFH2iCd0LRlde42YqAytL3OZwptlpQY+Q2+u574S7zj/Z4CPg9H/sl9WHdwqCXFZr+17/+VkrZbSuHgoGFLvB2Hg+pnFDR4sflM+sxXgofa5mNngd+BV3VsJKbFRPISMpheu5akK23rLrSt3EfpFrO1epxyWtim4cySECZCXsIFXbGvkmA8kiQcHz+X6v8AMFcOExJ69DD+lzeQf2NgBZSusuGaDRbqp6A==

Sello digital del SAT:

WxxNAGbxUA8czKuQvcdkUYj3xDIP3UWXGZwPEDCJGSLJ1U970L4WwEtcRJVkzPAW8npqhgXuT3iyw+LJu/Hvnp0pCmoosjVVcpOuvOTzq7x1SLvwN74fK/UdLG9rHsgwtXPmilCt/ytcshIURy9aE0WueR5tmiDgL2MVC75Am/w02oeg+7h7cz3Joztqechx150Ttg5Yp2OkY3OgsSbgU9sRkrTYhyUhtX8ua/cONXRtK5R8qS+1k0Bvoh2dedzGpK8iRjJOfO/Fil+mFIWv0LeY2LZNB67QRXuhBlQmGzoKZRnygY7SH8sofwwpReWgYmJ1awl1OABddCKH2g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EE2ED98D-780F-49BE-8BE1-9FA2869A2723|2019-06-19T11:55:17|MAS0810247C0|g52cq0glPEEZRmRymcxzuGU0eun3aAnc67FXH9lzQpAIOjhVhSvL1+JiyxiNKZFzyGhmaFGBFHItPmOEduQYmjTqnEnRK6JocJONoKPyZicA+ec4r5P9BFH2iCd0LRlde42YqAytL3OZwptlpQY+Q2+u574S7zj/Z4CPg9H/sl9WHdwqCXFZr+17/+VkrZbSuHgoGFLvB2Hg+pnFDR4sflM+sxXgofa5mNngd+BV3VsJKbFRPISMpheu5akK23rLrSt3EfpFrO1epxyWtim4cySECZCXsIFXbGvkmA8kiQcHz+X6v8AMFcOExJ69DD+lzeQf2NgBZSusuGaDRbqp6A==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-06-19 11:55:17
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	IMS421231145	Folio fiscal:	fe8d22c4-f1a8-4e4a-b1df-db30cb610c8b
Nombre emisor:	INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL	No. de serie del CSD:	00001000000411427911
Folio:	201905-N4912759425-17062019-823371	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	06600 2019-06-21 18:44:57
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIEN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
85101701		1	E48		53183.89	53183.89			
Descripción	Cuotas IMSS								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 53,183.89
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Total	\$ 53,183.89
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		

Sello digital del CFDI:

AXQh1vL4rEfbXoQxZ52vFJmo+plfGt9j63SD+7hFAzr1FggPz9B4rQogehdmAla7UwyTVeCMthhSI9t80zJNhx5KvywqEkprX1hkO2NofYiWqoKD8vecg7KAm4Gs5XI/QnHbULIZENPhVZWq0EyZq84dH1voJV04onjHHVvoqRa2SUKLaAc+35Hm4UZmDsnZbmfY3yQweVXrZgXyCKQVs3A55soC0qnR6Dlc5vXxRHJXpzTtD/0Z0zjmBsWxc2ZZB2EozqeBAAbUgoB46iZzUnX7b/CIJeYo tIK1A2/BIOyT/wYgee/OcF12ZOAWkcj5y10u+RBLUWU3qmm5nEwD9A==

Sello digital del SAT:

Uu0DQqSB1gLDxR86xyjDrX6UNA+sa1t7L5JF4aTN1fp7WGSBihPyMQYILibylbuGhzBteRYYjl+I9ylqNyQ/MrZ9oMDwTP8XpGPMX6KzGx/h5c/D0fVclSCs5eMWZB3Ky1AG7I6RgD4FP1D NQRNkc916SD6ZvKD3u8lb4PIHUxPFi6zqWeGxsR0g6jjR0vNML011MFQOIMU78qkivyKdTiL9RyXilW+Cig2T/ueEvH8FOoonMAZbksW08IFnp1pZ1vq5e3HhT2vFV5Q+1zjAXJ11AQGsFt Q0Z1r1lcpIAK3pgufgJSu59x6pqYPoUXqht6mj7to0jVIAYPC2MA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|fe8d22c4-f1a8-4e4a-b1df-db30cb610c8b|2019-06-21T18:44:58|IMS421231145|AXQh1vL4rEfbXoQxZ52vFJmo+plfGt9j63SD+7hFAzr1FggPz9B4rQogehdmAla7UwyTVeCMthhSI9t80zJNhx5KvywqEkprX1hkO2NofYiWqoKD8vecg7KAm4Gs5XI/QnHbULIZENPhVZWq0EyZq84dH1voJV04onjHHVvoqRa2SUKLaAc+35Hm4UZmDsnZbmfY3yQweVXrZgXyCKQVs3A55soC0qnR6Dlc5vXxRHJXpzTtD/0Z0zjmBsWxc2ZZB2EozqeBAAbUgoB46iZzUnX7b/CIJeYotIK1A2/BIOyT/wYgee/OcF12ZOAWkcj5y10u+RBLUWU3qmm5nEwD9A==|00001000000401041607||

RFC del proveedor de certificación:	IMS421231145	Fecha y hora de certificación:	2019-06-21 18:44:58
No. de serie del certificado SAT	00001000000401041607		

